
                           Protokół  z  IX Sesji  Nadzwyczajnej  Rady Gminy Celestynów

                                              odbytej w dniu  14  listopada 2013 roku

W sesji udział wzięli:

Radni Rady Gminy Celestynów                   -                  wg załączonej listy

Zastępca Wójta Gminy                                       -                      Magdalena Mąka

Sołtysi                                  -                      wg załączonej listy obecności

Inne osoby zaproszone.

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala  dokonał otwarcia sesji, powitał radnych, sołtysów oraz

zaproszonych gości. Stwierdził, iż na sali znajduje się 12 Radnych, co stanowi  quorum niezbędne

do  podejmowania  przez Radę Gminy  prawomocnych uchwał. Następnie odczytał proponowany

porządek obrad:

Proponowany porządek obrad Sesji Rady Gminy Celestynów:

1.  Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji.

2.  Podjęcie uchwały w sprawie:

     a) zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok.

3.  Zamknięcie obrad.

Radna Malwina Klejn wnioskowała o wprowadzenie pkt.: ,,Sprawy różne".

Wniosek został przyjęty. (12 głosów za).

Przewodniczący  Komisji  Finansów  i  Inwestycji  Paweł  Felczyk  wnioskował  o  przerwę  na

zebranie się Komisji Finansów i Inwestycji przed głosowaniem.

Wniosek został przyjęty. (12 głosów za).

Proponowany porządek obrad Sesji Rady Gminy Celestynów po zmianach:

1.  Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji.

2.  Podjęcie uchwały w sprawie:

     a) zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok.

3.Sprawy różne.

4.Zamknięcie obrad.



Porządek obrad został przyjęty. (12 głosów za).

Ad. pkt 1.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok.

Pani Agnieszka Kurek  powiedziała,  że  w  Dziale 900:  -  w związku z otrzymanym pismem nr
WFOŚiGW.WOZ.WB.4101.055.13-003.5004.13  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej przyznającym dofinansowanie zadania pn. „Usuwanie wyrobów azbestowych
z terenu Gminy Celestynów” zwiększa się dochody bieżące o kwotę 49.998,87 zł. Jednocześnie w
Dziale  900,  rozdziale  90002  -  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  §  4300  o  kwotę  49.998,87  zł.
Otrzymana  dotacja   zostanie  przeznaczona  na  zakup  usług  polegających  na  wywozie  z  terenu
Gminy  Celestynów  odpadów  zawierających  azbest  oraz  ich  unieszkodliwieniu  na  składowisku
odpadów niebezpiecznych  w związku z  realizacją  zadania  „Usuwanie  wyrobów azbestowych z
terenu  Gminy  Celestynów”.  Ponadto  autopoprawką  wprowadza  się  następujące  zmiany:  1.
Zmniejsza się wydatki majątkowe na realizację zadania inwestycyjnego ,,Budowa przydomowych
biologicznych oczyszczalni ścieków" o kwotę 40.000 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące
w rozdziale 01010 § 4390 z przeznaczeniem na wykonanie opisu stanu technicznego wraz z wyceną
uszkodzeń,  powstałych  w  fazie  eksploatacji  52  przydomowych  oczyszczalni  ścieków
wybudowanych na terenie Gminy Celestynów. Wykonanie ekspertyz jest niezbędne do wszczęcia
postępowania sądowego wobec wykonawczy. 2. Zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 70005
§ 4390 o kwotę 30.000 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 60016 § 4300 z
przeznaczeniem na wykonanie projektu oraz uzgodnień potrzebnych do wywłaszczenia za pomocą
specustawy części drogi ,,przy drutach" w miejscowości Glina. Droga w części trasy jest drogą
gminną. Pozostała część jest własnością Lasów Państwowych i prywatnych właścicieli. Droga jest
bezposrednim połączeniem miejscowości Dyzin,  Glina,  Stara Wieś i  zastępuje drogę powiatową
podczas  wzmożonego  ruchu.  3.  Zmniejsza  się  wydatki  majątkowe  na  realizację  zadania
inwestycyjnego ,,Rozbudowa przedszkola Samorządowego w Celestynowie" o kwotę 32.013 zł,
jednocześnie zwiększa się wydatki majątkowe na realizację zadania inwestycyjnego ,,Przebudowa
ul.  Poniatowskiego  cz.  II  odwodnienie".  Zwiększenie  wydatków  jest  niezbędne  do  wykonania
dodatkowych przepustów w ciągu rowu odwadniającego w sąsiedztwie słupów napowietrznej linii
oraz wykonanie utwardzonej nawierzchni na wszytkich zjazdach do posesji. Umowa z wykonawcą
wybranym w trybie przetargu nieograniczonego nie obejmuje ww. prac drogowych.

Podczas Sesji odbyła się posiedzenie Komisji Finansów i Inwestycji.

Przewodniczący Rady Romulad Ziętala  wnioskował  o odrzucenie  autopoprawki  z  wyjątkiem
przesunięcia środków na ul. Poniatowskiego, poieważ temat był już wcześniej poruszany.

Radny Robert Wicik wnioskował o zdjęcie całej autoporawki z porządku obrad Sesji.

Wniosek został przyjęty. (5 głosów za, 1 przeciw, 2 wstrzymujące).

Komisja Finansów i Inwestycji  zaopiniowała projekt uchwały bez autopoprawki pozytywnie. (8
głosów za).



Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Paweł Felczyk powiedział, że projekt uchwały

został  przez  Komisję  zaopiniowany  pozytywnie.  Natomiast  Komisja  wnioskowała  o  zdjęcie

autopoprawki z porządku obrad Sesji.

Wniosek  Komisji został przyjęty. (9 głosów za, 1 przeciw, 2 wstrzymujące).

Wiceprzewodniczący  Rady  Tadeusz  Floriańczyk  przeprowadził  głosowanie  imienne  nad

projektem uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok.

Uchwała została podjęta. (12 głosów za).

Ad. pkt. 3.

Sprawy różne.

Radna Malwina Klejn wnioskowała o zorganizowanie spotkania przedstawicieli  Urzędu Gminy i

radnych  z  przedstawicielem  Oddziału  Spółki  Gazowej  w  Mińsku  Mazowieckim  w  celu

przedstawienia harmonogramu planowanych prac na gazociągu idącym w pasie dróg na terenie

Gminy Celestynów.

Radny Marian Celiński  zapytał  jak długo mieszkańcy Podbieli,  u których nie  działa  w ogóle

przydomowa  oczyszczalnia,  mają  czekać  na  interwencję  oarz  czy  droga  do  Ponurzycy  będzie

remontowana.

Zastępca Wójta  Magdalena Mąka powiedziała,  że temat przydomowych oczyszczalni będzie

omówiony na kolejnej Komisji.

Radny  Stanisław  Pawlak zapytał  kiedy  będą  wykonywane  roboty  bitumiczne  na  ulicy
Nowowiejskiej w Regucie.

Pan Henryk Floriańczyk zapytał Czy ul. Mokra w Celestynowie została odwodniona.

Ad. pkt. 4.

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala zamknął obrady.

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                 Romuald Ziętala

                                                                            



Sporządziła: Katarzyna Świderska


